Выписка из протокола № 3

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОАП «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов:

29.01.2015 г., 15-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Решение Президента

очная

Верхогляд Сергей Григорьевич

Бенделюк Сергей Александрович

4

4

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Директор ЗАО «Стройинвест Восток»
Верхогляд Сергей Григорьевич

Директор ООО «Проектно-строительное Бюро

«Архитектура и Конструирование»

Горбулев Сергей Владимирович

Директор ООО «Проектстройиндустрия» Бенделюк Сергей Александрович

Директор ООО «ГАЛА-ПРОЕКТ» Улановский Юрий Николаевич

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент  АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Исполнительный директор АСРО «РОАП

«СОЮЗ»

Руководитель общего отдела АСРО «РОАП

«СОЮЗ»

Симанович Олеся Викторовна

Дианова Светлана Владимировна

Мялова Евгения Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение жалобы Государственного учреждения – Камчатского регионального

отделения Фонда социального страхования Российской Федерации в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «Строительное управление 27» (ИНН 2721204540).

2. Об изменении формы плановой проверки.

3. Об изменении состава Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ».

РЕШЕНИЯ:

ПО ВОПРОСУ № 1:  Рассмотрение жалобы Государственного учреждения – Камчатского

регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление 27»

(ИНН 2721204540).

Советом АСРО «РОАП «СОЮЗ» принято решение:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению материалов жалобы Государственного

учреждения – Камчатского регионального отделения Фонда социального страхования

Российской Федерации жалобы в отношении члена АСРО «РОАП «СОЮЗ» Общества с

ограниченной ответственностью «Строительное управление 27» (ИНН 2721204540) в

следующем составе:

- Мялова Евгения Павловна, руководитель общего отдела АСРО «РОС «СОЮЗ»;

- Москалев Николай Николаевич, главный инженер ООО «Стройинвест Восток»;

-  Распутный Алексей Сергеевич, юрист ООО «Строительное управление 27»;

- Горбулев Сергей Владимирович, Директор ООО «Проектно-строительное Бюро

«Архитектура и Конструирование».

2. Рабочей группе в срок до 06.02.2015 года провести анализ жалобы и приложенных к

ней материалов.

3. Администрации АСРО «РОАП «СОЮЗ» подготовить мотивированный ответ

заявителю.

ПО ВОПРОСУ № 2:  Об изменении формы плановой проверки.

Советом АСРО «РОАП «СОЮЗ» принято решение:
1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Металлостройсервис»

(ИНН 272401001) удовлетворить заявление (вх. № 19 от 28.01.2015 г.) об изменении формы

плановой проверки.

2. Провести в отношении ООО «Металлостройсервис» (ИНН 272401001) плановую

документарную проверку.

ПО ВОПРОСУ № 3: Об изменении состава Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ».

Советом АСРО «РОАП «СОЮЗ» принято решение:
1. Включить в состав Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ» специалиста

АСРО «РОАП «СОЮЗ» Казаретину Анастасию Анатольевну.

2. Утвердить новый состав Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ»:

- Председатель Контрольной комиссии: Исполнительный директор АСРО «РОАП

«СОЮЗ» Дианова Светлана Владимировна;

- Заместитель Председателя Контрольной комиссии: Руководитель общего отдела

АСРО «РОАП «СОЮЗ» Мялова Евгения Павловна;

- Члены Контрольной комиссии АСРО «РОАП «СОЮЗ»:

Специалист АСРО «РОАП «СОЮЗ» Васюк Ольга Сергеевна,

Директор по развитию АСРО «РОАП «СОЮЗ» Вац Данила Сергеевич,

Специалист АСРО «РОАП «СОЮЗ» Бескровная Кристина Сергеевна,

Офис-менеджер АСРО «РОАП «СОЮЗ» Самойлова Ирина Александровна,

Специалист АСРО «РОАП «СОЮЗ» Казаретина Анастасия Анатольевна,

Бухгалтер АСРО «РОАП «СОЮЗ» Массалитина Маргарита Юрьевна.

Выписка верна

Президент АСРО «РОАП «СОЮЗ»

О.В. Симанович